
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania i ustalenia osobowego składu Stałej Komisji Kultury i Oświaty oraz zakresu jej 
działania

Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349,1432) oraz § 15 ust.1 pkt 3 Statutu Gminy Gorzów Śląski Rada Miejska  Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Powołać Komisję Oświaty i Kultury w składzie : 

1. Klaudia Froncek przewodnicząca

2. Tomasz Stefan zastępca przewodniczącej

3. Jabłońska Jadwiga

4. Kajkowski Artur

5. Kulesza Joanna

6. Kulik Sara

7. Wieczorek Ireneusz

§ 2. Do zakresu działania komisji należy : 

- działalność placówek oświatowych, kulturalnych i opieki społecznej,

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/4/2014 z dnia 10.12.2014r. Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim w sprawie 
powołania osobowego składu Stałej Komisji Kultury i Oświaty oraz zakresu jej działania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: A1BC66BF-C905-4E7A-8AAB-55E2449ACCA5. Podpisany Strona 1




